
PLNÁ MOC 

Obchodní společnost Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Národní 37, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2337, IČ 60193492, zastoupená předsedou představenstva panem xxxxx, a 
členem představenstva panem xxxx zplnomocňuje zaměstnankyni 

xxxxxxxxx
pracovní pozice: specialista prodeje 

narozenou dne  
právní jednání: 

bytem aby za společnost podepisovala 

podáváni nabídek v listinné a elektronické podobě na dodávky zemního plynu 
v kategorii maloodběratel / domácnost a na dodávky elektrické energie v kategorii13• maloodběratel - podnikatelé / maloodběratel - obyvatelstvo ze sítí nízkého napětí, 
včetně veškerých souvisejících dokumentů 

podáváni a podepisováni nabídek v listinné a elektronické podobě na dodávky 
zemniho plynu v kategorii velkoodběratel/střední odběratel a na dodávky elektrické 14• energie ze síti vysokého napětí a velmi vysokého napětí, včetně veškerých
souvisejících dokumentů

smlouvy na dodávky a smlouvy o sdružených službách dodávky - pro zemní plyn
kategorie maloodběratel I domácnost a pro elektrickou energii kategorie 15• maloodběratel - podnikatelé / maloodběratel - obyvatelstvo ze síti nízkého napětí,
včetně změn a ukončeni smlouvy

smlouvy, na jejichž základě dochází k prodeji zemního plynu či elektrické energie
Zmocnitelem v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku, jakož i změny a
ukončeni takové smlouvy, přičemž za smlouvy se nepovažuji Rámcové smlouvy ani
smlouvy o dodávce zemního • plynu či elektrické energie do odběrného místa
(odběrných mist) uzavírané s odběratelem, který je držitelem licence na obchod
zemního plynu či s elektrickou energii;16• 
toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s jednim 
htavnim zmocněncem na jedné z pracovních pozic: 

vedoucí odboru prodeje 828 

senior obchodník I 

vedouci odděleni prodeje a veřej. zakázek 

vedoucí odděleni podpory prodeje 

senior obchodník li 



17. 

18.1 

21. 

28. 

29. 

dílčí smlouvy, potvrzeni a objednávky na prodej zemního plynu či elektrické energie 
Zmocnitelem v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku uzavírané na základě 
již uzavřených Rámcových smluv, přičemž za smlouvy se považuji i dvoustranná právní 
jednání představující změny již uzavřené smlouvy o dodávce zemního plynu či 
elektrické energie do odběrného místa (odběrných mist) s odběratelem, který je 
držitelem licence na obchod se zemním plynem či s elektrickou energii, pokud se 
takové změny týkají prodeje zemního plynu či elektrické energie v množství do 52 500 
MWh pro období jednoho. roku; 
toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s hlavním 
zmocněncem na pracovní pozici vedoucí odboru prodeje 828 

dodatky ke smlouvám o obchodním zastoupeni, jejichž obsahem je sjednáni odměny za 
poskytováni podpory při péči o zákazníka a které jsou ve smlouvách o obchodním 
zastoupení nazývaný např. jako Dohoda o zvláštní jednotkové odměně, Produktový list 
apod. (kategorie VO, SO, MO řetězová uskupeni); 
toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s jedním 
hlavním zmocněncem na jedné z pracovních pozic: 

vedoucí odboru prodeje B2B vedoucí oddělení podpory prodeje 
senior obchodník I senior obchodník li 
vedoucí oddělení prodeje a veřejných zakázek 

smlouvy o připojeni k distribuční soustavě (v rámci příslušných zmocněni od společnosti 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., nebo od zákazníka) 

smlouvy o výkupu elektrické energie z výroben s instalovaným výkonem do nebo rovno 
150 kWp 
smlouvy o výkupu elektrické energie z výroben s instalovaným výkonem nad 150 kWp do 
500 kWp: 
toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s hlavním 
zmocněncem na pracovní pozici vedoucí odboru prodeje 828 

registrace, odsouhlaseni provozních řádů a obchodních podmínek, čestná prohlášeni a 
ostatní úkony související s účasti na e-tržištkh, v aukčních sinich, aukčních portálech a 
obdobných obchodních platformách komerčního nebo koncesního typu, včetně uzavíráni 
smluv s těmito portály 

odvolává plnou moc ze dne 1. 7. 2022. 

V Praze ne 9. 8. 2022 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
předseda představenstva 

Tuto plnou moc přijímám 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
člen představenstva 

podpis zaměstnance 

a zároveň


